
Zarządzenie Nr 45/2015 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 
 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych  
na terenie Gminy Rzgów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
 

Działając na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz.849, 
poz.951, poz.1529, z 2014r. poz. 179, 180 i 1072) oraz § 7 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
10 maja 2015r. powołuję następujące osoby w skład obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Rzgów: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 
Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolona 3): 

1) Paulina Muras –zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,  

2) Barbara Jagiełło zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

3) Iwona Karina Baranowska zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,  

4) Joanna Kamila Berska zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa,  

5) Joanna Renata Zaborowska-Fałek zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez KWKandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,  

6) Marcin Robert Frandzel, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna,  

7) Konrad Rusinkiewicz, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke,  

8) Janina Czernik, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

9) Karolina Paulina Jardzioch, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 
spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolona 3): 
1) Karol Jan Dziuda zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,  
2) Dariusz Redzynia zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,  
3) Barbara Maria Bieniek zam. w Prawdzie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,  
4) Ewelina Małgorzata Sochaczewska zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez KWKandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa,  
5) Janina Stanisława Górska zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,  
6) Dominik Marek Rusak, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna,  
7) Mariusz Rutecki, zam. w Prawdzie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke, 
8) Jadwiga Teresa Fałek, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza,  
9) Justyna Sztandor, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa spośród 

pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 



 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Gadce (Sala Świetlicowa Stara Gadka,  

ul. Adama Czartoryskiego 23): 
1) Paulina Ewa Nowak, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,  
2) Katarzyna Elżbieta Sowińska zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,  
3) Katarzyna Teresa Wankiewicz zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,  
4) Zofia Gruszka zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 
5) Łukasz Maciej Zaborowski zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWKandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,  
6) Marta Magdalena Zapieraczyńska, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna,  
7) Jolanta Sztandor, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke,  
8) Jolanta Ewa Puzder, zam. w Starej Gadce, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza,  
9) Krzysztof Grzegorz Klimek, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Starowej Górze (Ochotnicza Straż Pożarna 
ul.Kuchenna 2): 

1) Mateusz Szczepaniak, zam. w Guzewie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,  

2) Elżbieta Barbara Redzynia zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,  

3) Justyna Wróbel zam. w Romanowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,  

4) Elżbieta Majchrowska, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

5) Izabela Krystyna Buchalska zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWKandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa,  

6) Marlena Zaborowska zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,  

7) Jolanta Regina Ptak-Włodarczyk, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWKandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna,  

8) Izabela Szymczak, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza,  

9) Magdalena Skrzypczyńska, zam. w Łodzi, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa spośród 
pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Guzewie (Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Guzewie, ul.Edukacyjna 6): 

1) Monika Iwona Kaczmarek, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,  

2) Damian Piotr Olszycki zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,  

3) Marlena Anna Głaszcz zam. w Babichach, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,  

4) Tomasz Stefan Drabczyński zam. w Guzewie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa,  

5) Łukasz Zdzisław Rosowski zam. w Gospodarzu, zgłoszony przez KWKandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,  

6) Elżbieta Jolanta Wira, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna,  



7) Wioleta Marianna Dopierała, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke,  

8) Aleksandra Patrycja Nowak, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza,  

9) Anna Kamila Kroban, zam. w Pabianicach, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 
spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kalinie (Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej 
Jadwigi w Kalinie -Tadzin 24): 

1) Magdalena Sylwia Ogłaza zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,  

2) Andrzej Mikołaj Olban zam. w Grodzisku, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,  

3) Krystyna Józefa Tomaszewska zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa,  

4) Dariusz Jan Jałocha, zam. w Czyżeminku, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,  

5) Piotr Michał Gajda, zam. w Kalinie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna,  

6) Wiesława Karp, zam. w Kalinku, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza,  

7) Jarosław Stanisław Marianowski, zam. w Kalinie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 
spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Grodzisku (Ochotnicza Straż Pożarna Grodzisko 
47a): 

1) Patrycja Paula Szol, zam. w Gospodarzu, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,  

2) Marta Aleksandra Czech zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,  

3) Paulina Karolina Berczak zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,  

4) Maciej Michał Berczak zam. w Grodzisku, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa,  

5) Krzysztof Szulc, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek,  

6) Michał Paweł Rodkiewicz, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna,  

7) Danuta Rusinkiewicz, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke,  

8) Józef Antoni Borowiec, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWKandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza,  

9) Katarzyna Paulina Rózga, zam. w Guzewie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 
spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Burmistrz Rzgowa 

/-/Konrad Kobus 


